[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
400131, г. Волгоград,, ул. Советская, 9

тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от ____________ № _________
О прекращении полномочий временно

исполняющего полномочия главы

Волгограда С.Н. Соколова

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 25.07.2011), статьями 24, 26, 28 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия С.Н. Соколова, временно исполняющего полномочия главы Волгограда в соответствии с Решением Волгоградской городской Думы от 24.02.2011 №43/1340 «О назначении первого заместителя главы Волгограда С.Н. Соколова временно исполняющим полномочия главы Волгограда».

2. Признать утратившим силу решение Волгоградской городской Думы от 24.02.2011 №43/1340 «О назначении первого заместителя главы Волгограда С.Н. Соколова временно исполняющим полномочия главы Волгограда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.А. Кареву – председателя Волгоградской городской Думы.

Председатель

Волгоградской городской Думы

И.А. Карева

Депутат Волгоградской городской Думы
от избирательного округа №37

Г.В. Горячевский  ____________________________

Депутат Волгоградской городской Думы
от избирательного округа №48

Д.В. Калашников  ____________________________

Управляющий делами

Волгоградской городской Думы

Е.А. Алтухов
_____________________________
Начальник правового отдела

Волгоградской городской Думы

А.Ю. Новикова
_____________________________
Начальник протокольного отдела

Волгоградской городской Думы

Л.Н. Мельникова  ____________________________

Начальник консультационного отдела

Волгоградской городской Думы

А.М. Стародубова ____________________________

Разослано: на бумажном носителе, в САДД «ДЕЛО»: в гордуме – 49 депутатам, Стародубовой (САДД «ДЕЛО»), протокольному отделу аппарата гордумы, правовому отделу гордумы, контрольно-счетной палате Волгограда (с электронным документом), администрации Волгограда, департаменту информационной политики администрации Волгограда (с электронным документом), комитету по организации работы органов местного самоуправления администрации Волгограда, Волгоградской областной Думе, Администрации Волгоградской области, прокурору Волгограда, ГУК «Волгоградская областная универсальная научная библиотека им. М.Горького» - 2, ООО «Информация Компьютеры Мобильность» (с электронным документом), ООО «Информационный ключ» (с электронным документом)